1. ro€énik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
10. zavod - streda 24. zari 2014

Poradi v jednotlivych kategoriich

Hlavni zavod — 8 800 m

Poradi

St. €.

PFijmeni a jméno

Muzi A (20 - 29 let)
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©CoOo~NOoOOa~wWN

65
a7
61
31
63
59
14
66
26
23
21
28
24
42

Hajek Daniel
Volar Jan

Kafka Ondrej
Mokry Jakub
Horak Lukas
Sabatka Zdenék
Pavelka Marek
Pleskot Ondrej
Jirdsek Ales
KubG Tomas
Stehno Tomas
Kubelka FrantiSek
Filip Adam
Hofman Jifi

Muzi B (30 - 39 let)

1
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70
40
15
19
27
39
73
48
12
32
51
37
5
4
50

Valenta Tomas
Jezek Michal
Kulhavy David
Holy Michal
Véaclavek Jan
Zitka Adam
Stys Pavel
Karnik Jan
Zajic Jiri
MatouSek Josef
Slaviéek Ondrej
Horak Petr
Pfihoda Martin
Novak Viktor
Gogola Jan

Klub

pPOC

SK OMT Pardubice
Pardubice

Holice

Retia Running Team
OK 99 HK

SK OMT Pardubice
HO Pardubice
Bezdékov

Kola Kolda

Retia Running Team
Chrtniky

Sokol PPAS Pardubice
Rosice nad Labem

Pardubice
Cyklopoint Ji¢in
AFK OstfeSany

SK OMT Pardubice
OK Lokomotiva Pardubice
Retia Running Team
Retia Running Team
Fanaticus

Potéhy

Hradec Kralové
USK Pardubice
Svaty Jifi

Meduna Kalirna
Meduna Kalirna
IMEL

32:58.25
34:10.40
35:32.09
35:56.97
36:13.02
36:29.04
37:17.89
37:32.26
37:46.16
37:49.71
38:49.93
41:16.83
44:26.08
48:23.61

34:28.00
35:19.08
35:42.96
37:07.99
37:18.83
37:20.31
37:26.61
37:33.58
37:38.09
37:41.75
39:14.85
39:55.46
40:19.87
40:23.60
41:45.85

Pozn.



MuZi C (40 - 49 let)
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52
34
6
69
62
55
18
53
46
43
9
36
22
71
64
72

Blaha Kamil

Fikejz Miroslav
Fro$ Stépan
Novotny Zdenék
Blaha Jan
Nadhera Petr
Jenik Jan
Hromadko Jaroslav
Ciz Josef
Vozenilek Miroslav
Jirdsko DuSan
Ondejéik Milan
Prokapek Lubos$
Novotny JiFi
Skalicky Stépan
Kubias Ondrej

Muzi D (50 - 59 let)
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17
29
58
60
38
30
10

Vanék Petr
Kraus Vaclav
Ryzner Miroslav
Kaplan Jan
Ryzner Jan
Bajer Milan
Petrzilek Zdenék

MuZi E (60 - 69 let)
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11
13
8
57

Brozek Radmil
Tuény Jan
Chocholous Dalibor
PSenicka JiFi

Muzi F (nad 70 let)

Zeny A (20 - 29 let)

1

2
3
4

16
67
56
25

Ucéikova Michaela
Zavrelova Barbora
Velinova Monika
Rychlikova Aneta

Zeny B (30 -39 let)

1

20

Skodova Petra

Zeny C (40 - 49 let)

1
2

68
45

Zavrielova Jana
Séakrova Markéta

Zeny D (nad 50 let)

1
2

41
74

Trynerova Véra
Chlubnova Zdenka

AB Speed

Chocen

OK Lokomotiva Pardubice
Jiskra Litomysl
Pardubice

Hradec Kralové
Pardubice

ACR - VP

Lazné Bohdanec¢

Dradi Lodé Ponorka Pce
SK Srch

Chocen

Spojil

UNO Srch
Némdice/Pohanka
Pardubice

AC Praha
Cyklokraus Prelou¢
SK Srch

Némcice

Prelou¢

Cafe Bajer

KRB Chrudim

KRB Chrudim

MK Pce

Dubina Pardubice
Pardubice

Kostelec nad Orlici
Némdice
Pardubice

SDH Holice

Pardubice

Némdice
Hvézda Pardubice

Emporio exclusive
Pardubice

36:48.61
37:24.09
38:15.04
38:24.64
39:02.10
40:16.15
40:25.77
41:24.73
42:08.43
43:07.25
43:12.32
43:50.87
43:59.37
46:08.55
46:41.61
50:14.49

34:13.99
37:39.05
38:35.01
40:48.58
44:20.89
45:57.81
49:16.67

40:24.37
49:53.65
50:19.20
56:03.40

43:34.86
44:11.12
48:25.30
55:32.20

43:12.55

45:26.74
45:48.03

47:58.25
50:01.88



Maly okruh - 4 500 m

Poradi
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Dorostenci a juniofi

Muzi

Z
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

7aky
1

Dorostenky a juniorky (16 — 19 let)

St. €.

(do 15 let)

PFijmeni a jméno
3 Jirasko Josef
16  Najman FrantiSek
11  Lebl Lukas
10 Toméasek Enrico

18

(nad 20 let)
13  Kratochvil Milo$
1 Pelant Vojtéch
22  Slaby Jan
7 Peer Ivos
9 Hitka Daniel
19  Adam Ludvik
20 VaSatko Radek
4 Jirdsko Lubomir
17  Najman FrantiSek
25  Bily Zdenék
26  Bednar Josef
8 Zahalka Tomas

né (do 15 let)

Najmanova Marcela

Zeny (nad 20 let)

1
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14
6
2

24
5

21

15

23

12

Kubiasova Katefina
Peerova Jaroslava
Klesnilova Martina
Cinkova Jitka
Pribylova Erika

Suchomilova Veronika

Najmanovéa Marcela
Nadherova Hana
Hrda Pavlina

(16 - 19 let)

Klub

SK Srch
Hradec Kralové
SK Srch
SK Srch

Hvézda Pardubice
EPO Team

Tvoje Mama

Kolin

LibiSany

Tvoje Mama
Tvoje Mama

SK Srch

Hradec Kralové

Hvézda SKP Pardubice

Pocaply
Béaje¢né Zeny v béhu

Hradec Kralové

VI¢kovice

Kolin

TEPO Kladno

Draci lodé Pardubice
Dé&cin

Tvoje Mama
Bajecné Zeny v béhu
Hradec Kralové
Prelou¢

Cas

25:28.56
29:07.65
34:06.77
34:08.27

17:35.98
17:41.24
19:45.32
21:19.70
22:11.26
22:23.66
23:13.17
23:25.61
23:43.68
24:37.16
25:04.59
25:17.04

26:39.00

22:48.96
24:19.57
26:12.83
27:04.99
27:43.19
28:32.77
29:08.35
35:03.66
37:01.52



